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Til Íþrótta og tómstundaráðs Hafnarfjarðar c.c. Ingvar S. Jónsson

Sæll og blessaður Ingvar.
Nú erum  við hjá HFR að fara af stað með undirbúning fyrir BlueLagoon challeng eins og hún 
heitir núna, sem er nú haldin í 15 skiptið. Nokkrar breytingar hafa verið gerðar frá því sem áður 
var og má þar nefna.
 1. Keppnin verður nú haldin á laugardegi 8. júní í stað sunnudags til að gefa íbúum 
landsbyggðarinnar og öðrum keppendum meira svigrúm að nýta helgina betur. 
2. Keppnin fer seinna af stað eða kl. 15:00 í stað 10:00 og er þetta gert að beiðni 
Bláalónsnefndarinnar því ætlunin er að loka aðgangi að Bláalóninu seinnipart dags og hafa 
eingöngu opið fyrir keppendur og velunnara þeirra og fjölskyldur.
3. Blue Lagoon Challeng er líka orðin einn hluti af  keppnisþrautum í keppni sem nefnist 
LANDVÆTTIRNIR og suðurlandshlutinn er sem sagt Bláalónsþrautin. (Hjólreiðar)
4. Hafnarfjörður hefur alltaf verið okkar upphafsstaður fyrir þessa þraut eins og þú veist. Fyrstu 
árin okkar var ræst við íþróttahúsinu við Strandgötu þar sem okkur var leift að vera með  aðstöðu 
til skráningar og afnot af salernum hússins. Þaðan fórum við í lögreglufylgd um bæinn eftir 
Strandgötu og upp að kirkjugarði og hjólað eftir það samkvæmt keppnisleið. Í dag er 
upphafsreitur við Ásvallasundlaug og er þetta  3 árið í röð þar sem við höfum fengið að nýta þá 
frábæru aðstöðu sem staðurinn hefur upp á að bjóða. Stórt rými í anddyri til skráningar, 
salernisaðstöðu fyrir keppendur og gríðarlega góða aðstöðu utandyra. Sú nýbreittni verður í ár 
að á  upphafsreit við Ásvallalaug hefur okkur verið gefið leifi af  Aðalsteini Hrafnkelssyni 
forstöðumanni íþróttamannvirkja að nýta hluta af bílaplani til að veita hjólreiðafélögum að vera 
með tjöld fyrir sína keppendur og hjólreiðaverslanir og íþróttabúðum verður boðið að vera með 
kynningarbása á svæðinu eins og tíðkast á stórum erlendum mótum. Nú og lögreglan í 
Hafnarfirði verður okkur líka innan handar eins og áður í startinu og á fyrstu kílómetrunum. 
Margar hendur gera stórt verk.
Það er allavega meiningin að gera þessa keppnisþraut að stórum íþróttaviðburði sem menn og 
konur bíða spennt eftir ár hvert og er þetta allt að  takast með ykkar hjálp og annara velunnara 
þrautarinnar. Það sýnir sig á því að mikill áhugi er orðinn erlendis frá og mikið um skráningar 
hérlendis sem erlendis nú þegar.
Stjórn Hjólreiðafélags Reykjavíkur leitar því til ykkar um áframhaldandi samstarf 
frá Hafnarfjarðarbæ og sækir um  50.000.-kr  - 75.000.kr. styrk fyrir þennan viðburð  þ.e. Blue 
Lagoon Challeng. 2013 ef hægt er. 

http://75.000.kr/


Þið verðið vel kynntir sem samstarfsaðilar okkar á auglýsingasvæði HFR undir merkjum Blue 
Lagoon challeng og eins á plagötum sem breift verður víða um landið.
 Vonast til að heyra frá þér sem fyrst
Bestu kveðju
Helga María gjaldkeri HFR.
S. 8526252


